Administracao,  Financas  e  Planej.,  na  classificação  abaixo:
06.003.0603.12.361.0600.2.043  -  Manutencao  das  Atividades  do  Ensino
Fundamental  -  FUNDEB,  no(s)  elemento(s)  de  despesa(s):  33903900  -  Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, R$ 12.583,10 (doze mil, quinhentos e oitenta
e  três  reais  e  dez  centavos);  07.001.0701.08.244.0205.2.053  -  Manutencao  do
Programa  Bolsa  Familia  -  I  GDM,  no(s)  elemento(s)  de  despesa(s):  33903900  -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, R$ 457,50 (quatrocentos e cinquenta
e sete reais e cinquenta centavos); 07.001.0701.08.244.0205.2.054 - Manutencao
do Programa Social - IGDSUAS, no(s) elemento(s) de despesa(s): 33903900 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, R$ 457,50 (quatrocentos e cinquenta e sete
reais  e  cinquenta  centavos);  07.001.0701.08.244.0200.2.050  -  Execucao  de
Atividades Vinculadas ao Bloco de Protecao Social Basica - PSB, no(s) elemento(s)
de despesa(s): 33903900 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, R$ 686,25
(seiscentos  e  oitenta  e  seis  reais  e  vinte  e  cinco  centavos);
07.004.0704.08.122.0205.2.059  -  Manutencao  das  Atividades  da  Secretaria  de
Assistencia Social, no(s) elemento(s) de despesa(s): 33903900 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica, R$ 5.619,75 (cinco mil, seiscentos e dezenove reais e
setenta e cinco centavos); 05.001.0501.10.301.0402.2.021 - Manutencao das Acoes
de  Vigilancia  em  Saude,  no(s)  elemento(s)  de  despesa(s):  33903900  -  Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  R$  915,00  (novecentos  e  quinze  reais);
05.001.0501.10.302.0403.2.022  -  Manutencao  das  Acoes  de  Media  e  Alta
Complexidade  Ambulat.  e  Hospitalar  -  MAC,  no(s)  elemento(s)  de  despesa(s):
33903900  -  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  R$  1.601,25  (mil,

seiscentos e um reais e vinte e cinco centavos); 05.001.0501.10.301.0400.2.020 -
Manutencao  das  Acoes  Basicas  de  Saude,  no(s)  elemento(s)  de  despesa(s):
33903900 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, R$ 5.051,75 (cinco mil e
cinquenta e um reais e setenta e cinco centavos); 05.001.0501.10.122.0100.2.019 -
Manutencao das Atividades da Secretaria Municipal de Saude, no(s) elemento(s) de
despesa(s): 33903900 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, R$ 8.880,50
(oito  mil,  oitocentos  e  oitenta  reais  e  cinquenta  centavos);
02.001.0201.04.123.0100.2.003  -  Manutencao  das  Atividades  da  Secretaria  de
Administracao  e  Financas,  no(s)  elemento(s)  de  despesa(s):  33903900  -  Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, R$ 18.179,50 (dezoito mil, cento e setenta e
nove reais e cinquenta centavos); 

5. CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO
5.1.  O  prazo  para  pagamento  e  demais  condições  a  ele  referentes

encontram-se no Termo de Referência/Projeto Básico, Anexo I do Aviso de Dispensa
Eletrônica nº  004/24-DL.

6. CLÁUSULA SEXTA – REAJUSTE